

Link do produktu: <https://www.cybersklep.vip/microsoft-visual-studio-professional-2019-pl-p-734.html>

Microsoft Visual Studio Professional 2019 PL

Cena brutto	1 249,00 zł
Cena netto	1 015,45 zł
Cena poprzednia	1 900,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	C5E-01381ESD
Producent	Microsoft

Opis produktu

Cyfrowa ESD	Brak konta producenta
Polska (multilanguage)	Windows 10, 11
Nowa, bezterminowa	Komercyjna dla Firm i Instytucji

Otrzymacie Państwo:

- klucz do instalacji i aktywacji pełnej i legalnej wersji
- instrukcje instalacji i aktywacji
- Certyfikat CyberVip PDF

Visual Studio 2019 Professional to inteligentny pomocnik podczas tworzenia oprogramowania. Łączy funkcje ulubionej wersji Visual Studio 2017 z nowymi przydatnymi funkcjami. W ten sposób użytkownik może w wydajny sposób pisać kod i znajdować ewentualne błędy. Można przy tym używać licznych języków. Kupując Visual Studio 2019 Professional programiści i firmy zyskują zintegrowane środowisko programistyczne, które obejmuje wiele platform.

Łatwiejsza współpraca i funkcje AI

Aktualna wersja Visual Studio jest łatwa w nawigowaniu i oferuje między innymi pomoc dla programistów o upośledzonym wzroku. Ponadto zawiera lepsze refaktoryzacje niż poprzednie wersje tego oprogramowania. W ramach konsekwentnego rozwoju programu poprawiono także ładowanie i budowanie rozwiązań. Debugger jako ważne narzędzie efektywnego programowania oferuje także więcej możliwości. Dzięki funkcji Live Share praca w zespole w czasie rzeczywistym stanie się jeszcze łatwiejsza i bardziej produktywna: Dotychczasowe funkcje do pracy wspólnej nad kodem programu zostały rozszerzone i poprawione. Aby zarówno zespoły i indywidualni programiści byli bardziej wydajni, wprowadzono w Visual Studio 2019 Professional funkcję IntelliCode. Dzięki temu praca programisty wspierana jest przez sztuczną inteligencję. Sugerują poprawki do jakości kodu. Aby użytkownik mógł użyć właściwego języka dla każdego projektu, środowisko programistyczne nadal wspiera zarówno starsze języki jak C lub C++ oraz nowsze jak C#.

Programowanie dla różnych platform

Zakup Visual Studio 2019 Professional umożliwia programowanie rozwiązań dla różnych platform. Oprogramowanie zapewnia przekonujące środowisko do różnorodnych zastosowań. Samodzielnie lub w zespole rozwiązania mobilne mogą być zastosowane w łatwy sposób. IDE Visual Studio oferuje wiele narzędzi usprawniających kod aplikacji. Można w nieograniczony sposób programować oryginalne aplikacje dla systemów iOS, Android i Windows. Kody i debugi można przy tym współdzielić z zespołem. Zaprogramowane aplikacje dla komputerów, urządzeń mobilnych lub online mogą bazować na wcześniej używanych aplikacjach. Integracja już napisanego kodu jest w Visual Studio bez problemu możliwa.

Profesjonalne narzędzia programistyczne dla małych i średnich przedsiębiorstw

Firmy, które się zdecydują na zakup Visual Studio 2019 Professional, umożliwiają między innymi wysoko wydajną pracę zespołową. Dzięki zaawansowanym funkcjom środowiska programistycznego współpracownicy mogą wyświetlać wiele informacji bezpośrednio w kodzie. W ten sposób wprowadzone zmiany przedstawiane są przejrzysto i ustrukturyzowane są

		<ul style="list-style-type: none">zainsta• Platforma dotyczi starsz• Wersja systemu nie są aplikacjWindows Edition Studio• W przy jest wy Microsofte lub• Opcje obsługWindows• Program środowApp-V techno• Uruchammaszynoperacjprogramjest ob• Urucham(w werkonten• Do obswymagoperacjklientajest ró• Do obswymag• Platforma systemu dewelo• Tworzetym prwymagServer2012 Rsystem• Program Integralub Off• W systzainstamobiln.NET wlub not
--	--	---

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Nośnik: Bez nośnika wysyłka Email